

سیاست

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از اқشار مختلف مردم در عید سعید غدیر تبیین کردند:

ایران قوی و سرافراز با مشارکت حداکثری



رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیزروز در عید سعید غدیر در دیدار هزاران نفر از هموطنان، واقعه غدیر را زمینه‌ساز استمرار حاکمیت اسلامی و تداوم الگوی زیست اسلامی برشمردند و با اشاره به برخی فضائل امیرمومنان(ع)، تأکید کردند: مردمی بودن نظام اسلامی و اعتقاد به تأثیر حضور فردفرد مردم در سرنوشت کشور را از مولای خود آموخته‌ایم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به انتخابات بسیار مهم روز جمعه، مشارکت حداکثری مردم و مسلمانان صلح را موجب سرافرازی ملت و جمهوری اسلامی برشمردند و با تبیین ویژگی‌های نامزد اصلح، احاد ملت را به حضور در پای صندوق‌های رأی فراخواندند و تأکید کردند: هر کس به ایران قوی و سرافراز علاقمند است و هر کس معتقد به حمایت از نظام است، در انتخابات مشارکت کند.

استمرار روح اسلام

رهبر انقلاب با تبریک «عیدالله الاکبر» به همه ملت ایران و مسلمانان جهان، برگزاری جشن‌های مردمی عید شریف غدیر در معابر عمومی را ابتکاری بسیار خوب خواندند و مایوس شدن کافران از شکست دادن اسلام را تعبیر بسیار برجسته قرآن در موضوع عید غدیر و اعلام خلقت و ولایت امیرمومنان(ع) برشمردند. ایشان تداوم حاکمیت سیاسی اسلام در پرتو فرمان پروردگار مبنی بر ابلاغ جانشینی و امامت امیرمومنان از زبان مبارک پیامبر(ص) را علت ناامیدی کفار دانستند و افزودند: تداوم حاکمیت و سیاست اسلامی که در امامت جلوه‌گر است، استمرار روح اسلام است.

رهبر انقلاب، مقام امامت را از مهمترین شئون انبیای الهی و بالاتر از مقام رسالت خواندند و افزودند: در رسالت، پیامبران، فرامین الهی را برای مردم بیان می‌کنند اما در شأن امامت، پیامبر فرامین الهی را در دل و اندیشه و عمل و کارکرد مردم جاری می‌سازد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای استمرار حاکمیت اسلامی در پرتوی امامت و ولایت را باعث تداوم الگوی زیست اسلامی برشمردند و گفتند: هدف از تلاش و مبارزات ۲۵۰ ساله ائمه که برخی بزرگان شیعه نیز بعدها دنبال کردند و در عصر حاضر با مجاهدت‌های امام راحل و ملت ایران ادامه یافت، حاکمیت اسلام بود که منجر به گسترش زیست اسلامی در جامعه می‌شود.

ایشان در تبیین خطوط اصلی الگوی زیست اسلامی به «عدالت»، «شءاء علی الکفار»، «رحماء بینهم»، «درک رنج و سختی مردم از جانب حاکم جامعه» و «همراهی و اطاعت و کمک مردم به حاکمیت اسلامی» اشاره کردند و افزودند: غدیر زمینه‌ساز تحقق این خطوط تعالی‌بخش زیست اسلامی است و با این نگاه می‌تواند مایه وحدت همه فرق اسلامی باشد و نباید آن را نقطه اختلاف شیعه و سنی قرار داد.

رجوع به نهج‌البلاغه

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دوم سخنان‌شان، در تبیین فضائل مولای متقیان، تأکید کردند: چشم خرد و افکار عمیق انسان نیز قادر به درک جمال معنوی و رتبه عرشی مولای(ع) نیست و حداکثر

قادر است تصویری کلی را در ذهن خود ترسیم کند اما می‌توان با رجوع به نهج‌البلاغه که از نعمات بزرگ الهی است و اختصاص به شیعیان هم ندارد، مبانی، معیار و روش‌ها را از امیرمومنان فراگرفت و با فضائل او آشنا شد.

ایشان همه فضائل حضرت علی(ع) را در اوج خواندند و با استناد به نهج‌البلاغه افزودند: «یقین و عاری بودن از ذرهای یأس و شک و تردید»، «حساس بودن به تک تک احاد مردم با هر دین و آیین»، «عدالت غیر قابل توصیف»، «فریب نرمش‌های ظاهری دشمن را نخوردن و هوشیاری کامل در مقابل او» را از فضیلت‌های بسیار برجسته امام علی بن ابی‌طالب(ع) برشمردند.

حضرت آیت‌الله همچنین اعتقاد عمیق به مردمی بودن حکومت و حقوق متقابل مردم و حاکم را از فضائل امیرمومنان خواندند و گفتند:

الگوی زیست اسلامی برشمردند و گفتند: هدف از تلاش و مبارزات ۲۵۰ ساله ائمه که برخی بزرگان شیعه نیز بعدها دنبال کردند و در عصر حاضر با مجاهدت‌های امام راحل و ملت ایران ادامه یافت، حاکمیت اسلام بود که منجر به گسترش زیست

اسلامی در جامعه می‌شود.

ایشان در تبیین خطوط اصلی الگوی زیست اسلامی به «عدالت»، «شءاء علی الکفار»، «رحماء بینهم»، «درک رنج و سختی مردم از جانب حاکم جامعه» و «همراهی و اطاعت و کمک مردم به حاکمیت اسلامی» اشاره کردند و افزودند: غدیر زمینه‌ساز تحقق این خطوط تعالی‌بخش زیست

اسلامی است و با این نگاه می‌تواند مایه وحدت همه فرق اسلامی باشد و نباید آن را نقطه اختلاف شیعه و سنی قرار داد.

رجوع به نهج‌البلاغه

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دوم سخنان‌شان، در تبیین فضائل مولای متقیان، تأکید کردند: چشم خرد و افکار عمیق انسان نیز قادر به درک جمال معنوی و رتبه عرشی مولای(ع) نیست و حداکثر

پزشکیان در آخرین مناظره انتخاباتی اصول دولت خود را تبیین کرد

بازتاب صدای مردم

همدلی نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری

بسا بیان اینکه من دروغ نخواهم گفت و اگر نتوانم کاری کنم، عذرخواهی خواهم کرد، گمت: من در عـصـم و خانوادهم از رزنتی استفاده نکردم و قول می‌دهم از رانته‌ها سخن بگویم. من به شفافیت و آزادی رسانه را اقبال داشته و آن را پیش می‌برم. من به حقوق شهروندی عقیده دارم و دولت من دولت شنیدن صدای مردم هست.

به گزارش ایلنا، مسعود پزشکیان در آخرین مناظره نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در پاسخ به این سوال که اگر شما به ریاست جمهوری برسید اولین اقدامات چیست و در چه مدت به نتیجه خواهد رسید؟ گفت: اگر از مردم بپرسید که چه مشکلی را رئیس جمهور باید حل کند، اغلب از بیکاری، تورم، وضعیت بانکها و مالیات‌ها و مسائل اقتصادی می‌گویند. در ادامه به موضوعات سیاست خارجی و فرهنگی اشاره می‌کنم. ولی اگر از من بپرسید مهمترین کار رئیس جمهور چیست، پاسخ این است که چرا این مشکلات حل نمی‌شود؟

وی افزود: من به شما می‌گویم چرا این مسائل حل نشده و حل نخواهد شد. شکاف میان مردم و دولت و دولت و مردم، از اصلی‌ترین دلایل است. این شکاف باعث عدم حمایت از سیاست‌های دولت شده است و با این حجم از شکاف نمی‌توان کاری کرد. با این شکاف‌ها نمی‌توان برای حامل‌های انرژی، تحریم، آب، قیمت‌گذاری و ارز و… راه حل پیدا کرد.

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری ادامه کرد: همانطور که در گذشته برجام باعث شکاف اجتماعی شد، من می‌خواهم الگویی از توافق‌سازی را مطرح کنم تا شکاف بین مردم و دولت را کم کنم.

وی گفت: هرگز نمی‌پذیرم برای کسب رای وعده‌های غیرکارشناسی و پوچ بدهم. من به کارگیری افراد را براساس

ایشان، برگزاری انتخابات، ۴۰ روز پس از فقدان و تشییع میلیونی رئیس‌جمهور خوب، محبوب، مردمی، کاری و علاقه‌مند را امری کم‌ظنیر در دنیا دانستند و ابراز امیدواری کردند که خداوند ملت ایران را در این انتخابات سرافراز کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سرافرازی در انتخابات را در گرو مشارکت حداکثری مردم و انتخاب اصلح خواندند و گفتند: علت اصرار و تأکید بر مشارکت چشم‌گیر در انتخابات این است که مهمترین اثر جمهوری اسلامی از لحظه تشکیل آن تاکنون، مشارکت بالا، سرافرازی جمهوری اسلامی است.

رهبر انقلاب با اشاره به استمرار خصومت‌ها علیه جمهوری اسلامی از لحظه تشکیل آن تاکنون، انتخابات و مشارکت بالا را از عوامل فائق آمدن بر دشمنی‌ها برشمردند و افزودند: جمهوری و مشارکت مردم در ذات جمهوری اسلامی است که انتخابات تعیین مسئول کشور، مهمترین مظهر آن است.

نقش مشارکت انتخاباتی مردم

ایشان با اشاره به این واقعیت که هر گاه میزان مشارکت در انتخابات کم بوده، زبان ملامت دشمنان علیه جمهوری اسلامی بلند شده است، خاطرنشان کردند: هر وقت میزان مشارکت در انتخابات بالا بوده است، زبان بدگویان کوتاه شده و نتوانستند ملامت و شادی کنند بنابراین علت دیگر اصرار بر مشارکت با این است که دشمن‌شان نشوم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با فراخوان عموم مردم به مشارکت و پرهیز از تبلی و بی‌اعتنایی و دست کم گرفتن انتخابات گفتند: انتخابات فقط برای شهرها نیست بلکه در همه روستاها و بخش‌های کشور مردم در انتخابات شرکت کنند تا جمهوری اسلامی در دنیا سرافراز شود.

رهبر انقلاب در بخش بعدی سخنان‌شان به

انتخابات بسیار مهم ریاست‌جمهوری پرداختند و گفتند: سه روز دیگر ملت ایران در مقابل آزمون مهم انتخابات قرار دارد که اهمیت آن بیش از همیشه است.

می‌گذرد، گفتند: کسانی که چشمشان به خارج از مرزها است، قادر به دیدن و شناختن ظرفیت‌های مهم درونی و طبعاً قادر به برنامه‌ریزی برای استفاده از آنها نیستند.

ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی به توفیق‌الهی بدون تکیه به بیگانگان و با وجود مودی‌گری و چالش‌گری آنها مسیر پیشرفت را طی کرده است، گفتند: در آینده نیز به‌حول و قوه الهی ملت ایران اجازه نخواهد داد که سرنوشتش را دیگران بنویسند.

نگاه اصولی به روابط خارجی

رهبر انقلاب با اشاره به توهم یا سوء تعبیر برخی افراد از «تأکید بر استفاده از ظرفیت‌های داخلی» به «حصارکشی دور کشور و قطع ارتباط با دنیا»، گفتند: ما از اول به دنبال ارتباط با همه دنیا به جز یکی دو استثنا بودیم و اتفاقاً در دولت‌هایی مانند دولت شهید رئیسی که به شدت به مبنای پایبند بودن، ارتباطات بین‌المللی کشور هم تقویت شد. توصیه به ملت و نامزدهای انتخاباتی

ایشان چشم ندوختن به بیگانگان را به معنی شجاعت و استقلال ملی خواندند و گفتند: با وجود این‌ دو مؤلفه، ملت ایران توانایی و شخصیت و قدرت خود را نشان می‌دهد و احترام آن در دنیا بیشتر خواهد شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان دو توصیه مهم خطاب به مردم و نامزدها بیان کردند.

ایشان در توصیه اول با اشاره به شعار «ایران قوی و سرافراز»، گفتند: ایران قوی طرفداران خیلی زیادی دارد؛ البته قوی بودن ایران فقط به داشتن انواع موشک نیست –که ما انواع و اقسام مفید و کاربردی آن را هم داریم- بلکه قوی بودن، ابعاد علمی، فنی، اقتصادی و سیاسی هم دارد که یکی از ابعاد بسیار مهم آن، حضور در میدان سیاست و انتخابات است.

رهبر انقلاب تأکید کردند: بنابراین هر کس علاقه‌مند به ایران قوی است باید در انتخابات شرکت کند و هر کس معتقد به لزوم حمایت از نظام جمهوری اسلامی است، باید در این زمینه اهتمام مضاعف داشته باشد.

ایشان در توصیه بعدی خطاب به نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، از آنها خواستند با خداوند عهد کنند که در صورت کسب مسئولیت، اطرافیان و کارگزاران خود را از کسالتی‌انتخاب نکنند که ذرهای با انقلاب اسلامی زاویه دارند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید به نامزدها مبنی بر اینکه هر فردی ذرهای با انقلاب و امام و نظام اسلامی زاویه داشته باشد به درد شما نمی‌خورد و همکار خوبی برای شما نخواهد بود، گفتند: کسی که دلبسته آمریکا باشد و تصور کند بدون لطف آمریکا نمی‌شود قدم از قدم برداشت و همچنین کسی که به راهبرد دین و شریعت بی‌اعتنایی کند، همکار خوبی نیست. بنابراین همکاری

انتخاب کنید که اهل دین، شریعت، انقلاب و اعتقاد کامل به نظام اسلامی باشند.

ایشان افزودند: اگر با نیت خالص و عهد با خدای متعال در انتخابات کار و فعالیت کردید، همه کارهایتان نزد خداوند حسنه است و ثواب خواهد داشت.



این باعث می‌شود ارزان بفروشیم و گران بخریم. اینکه بگویم حقوق اضافه می‌کنیم، تا این مشکلات پولی را حل نکنیم، چیزی درست نخواهد شد زیرا تورم پابرجاست.

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: ما باید معیشت افرادی که در دولت و خارج دولت کار می‌کنند را حفظ کنیم.

مساراحت داریم افسردگی را پولدار می‌کنیم و مابقی را فقیر می‌کنیم. هرکاری که می‌کنیم باید به نفع اقشار آسیب‌پذیر باشد. ما قانون داریم اما اجرا نمی‌کنیم. حرف درست باید بزنیم و حرف درست را افراد درست باید بزنند. ما کد زمین، کد ملی و کد مالیاتی و کد قانون مکرر مالیات‌ها داریم. با این کدها می‌توانیم شفافیت داشته باشیم. اگر شفافیت در زمینه تراکنش‌ها و کنترل‌های مالی باشد، دیگر لازم نیست در زمینه فساد بگیر و ببند داشته باشیم. حتی با جابه‌جایی غیرقانونی ۱۰ میلیون تومان هم سیستم فوراً تشخیص داده و برخورد می‌کند.

وی افزود: ما ۲۰۰ میلیارد دلار برای توسعه کشور می‌خواهیم و این با سرمایه‌گذاری و ارتباط با دنیا بدست می‌آید. اگر مشکل خارجی خود را حل نکنیم، از قافله علم و فناوری عقب می‌مانیم. این مشکلات تورم و سوخت و غیره مقصرش ما هستیم و راه حل آن استفاده از افراد کارشناس و نخبه‌ای است که با عقل و تجربه برای این مسائل راه حل دارند.

^[1] همدلی نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری

^[2] بسا بیان اینکه من دروغ نخواهم گفت و اگر نتوانم کاری کنم، عذرخواهی خواهم کرد، گمت: من در عـصـم و خانوادهم از رزنتی استفاده نکردم و قول می‌دهم از رانته‌ها سخن بگویم

^[3] من به شفافیت و آزادی رسانه را اقبال داشته و آن را پیش می‌برم

^[4] من به حقوق شهروندی عقیده دارم و دولت من دولت شنیدن صدای مردم هست

^[5] به گزارش ایلنا، مسعود پزشکیان در آخرین مناظره نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در پاسخ به این سوال که اگر شما به ریاست جمهوری برسید اولین اقدامات چیست و در چه مدت به نتیجه خواهد رسید

^[6] اگر از مردم بپرسید که چه مشکلی را رئیس جمهور باید حل کند، اغلب از بیکاری، تورم، وضعیت بانکها و مالیات‌ها و مسائل اقتصادی می‌گویند

^[7] در ادامه به موضوعات سیاست خارجی و فرهنگی اشاره می‌کنم

^[8] ولی اگر از من بپرسید مهمترین کار رئیس جمهور چیست، پاسخ این است که چرا این مشکلات حل نمی‌شود

^[9] وی افزود: من به شما می‌گویم چرا این مسائل حل نشده و حل نخواهد شد

^[10] این شکاف باعث شکاف میان مردم و دولت و دولت و مردم، از اصلی‌ترین دلایل است

^[11] این شکاف باعث عدم حمایت از سیاست‌های دولت شده است و با این حجم از شکاف نمی‌توان کاری کرد

^[12] با این شکاف‌ها نمی‌توان برای حامل‌های انرژی، تحریم، آب، قیمت‌گذاری و ارز و… راه حل پیدا کرد

^[13] این نامزد انتخابات ریاست جمهوری ادامه کرد: همانطور که در گذشته برجام باعث شکاف اجتماعی شد، من می‌خواهم الگویی از توافق‌سازی را مطرح کنم تا شکاف بین مردم و دولت را کم کنم

^[14] وی گفت: هرگز نمی‌پذیرم برای کسب رای وعده‌های غیرکارشناسی و پوچ بدهم

^[15] من به کارگیری افراد را براساس